PORTARIA TRT GDG Nº 225/2020

(Protocolo TRT nº 10.899/2020)
João Pessoa/PB, 18 de novembro de 2020.

                        O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o protocolo administrativo supracitado e as regras dispostas no inciso III do artigo 58
c/c artigo 67, ambos da Lei nº 8.666/1993, bem como no Decreto nº 9.507/2018 e no ATO TRT/13ª GP nº 008/2019 (art.
1º, letra "x"),

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados, para, sob a presidência do primeiro, comporem
a Comissão de Recebimento Definitivo dos serviços de instalação de sistemas de minigeração de energia solar
fotovoltaica ONGRID no prédio do Fórum José Carlos Arcoverde Nóbrega (LOTE 01) na cidade de Santa Rita/PB, objeto
do CONTRATO TRT Nº 31/2020, formalizado entre este Regional e a empresa SOLEN COMÉRCIO DE ENERGIA
SOLAR LTDA., com fundamento na CLÁUSULA DÉCIMA,  letra "b", e no art. 73, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 8.666/93:

                        - EMERSON SANTOS MAUL DE ANDRADE, Coordenador de Arquitetura, Engenharia, Manutenção,
Conservação e Limpeza – CAEMA, CJ-02, matrícula nº 300.351.130, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia,
Manutenção, Conservação e Limpeza - CAEMA;

                        - BIVAR OLYNTHO DE MELO E SILVA NETO Técnico Judiciário, Administrativa, Segurança, Classe C,
Padrão 13, matrícula nº 255.020.144, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e
Limpeza – CAEMA;

                        - ANTONIO ALVES CAMELO, Técnico Judiciário, Administrativa, Mecânica, Classe C, Padrão 13,
matrícula nº 276.148.661, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza –
CAEMA;

                        II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral da Secretaria.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
1
1
/
2
0
2
0

1
0
:
1
5
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
D
7
C
5
6
8
D
4
5
.
C
C
3
8
E
F
1
C
8
7
.
D
C
3
6
1
9
E
4
6
A
.
C
0
2
8
C
F
B
A
3
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento

Identificador de autenticação: 1000108.9920.200.01004 Seq. 4 -  p. 1 de 1